



Stillingsbetegnelse	Cheftandlæge i Landstandplejen
Organisatorisk placering og referenceforhold	Cheftandlægen er øverste leder af Landstandplejen. Cheftandlægen refererer til Sundhedsledelsen.
Arbejdsopgaver og fagligt ansvar	<p>Cheftandlægen er særligt ansvarlig for:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilrettelæggelse og koordinering af tandlægefaglige opgaver inden for de forskellige funktioner i Landstandplejen • At den tandlægefaglige behandling varetages på bedst mulig måde inden for de givne rammer og vilkår, herunder at udarbejde faglige procedurer, retningslinjer og standarder • Udforme og implementere strategier og handleplaner for den videre udvikling af Landstandplejen inden for alle aspekter vedrørende patientbehandling, patientforløb, arbejdsgange, processer og dokumentationskrav m.v. • Løbende evaluering og dokumentation af udviklingstiltag • Styring af lægemiddelforbruget i Landstandplejen efter den til enhver tid gældende grønlandske rekommandationsliste • Koordinere og udvikle samarbejdet med andre enheder i Sundhedsvæsenet, kommuner, institutioner m.v. • Deltagelse i mødefora med relevante samarbejdspartnere • Budgetopfølgning <p>Opgaverne skal løses inden for politikker, rammer og retningslinjer, der udmeldes fra det politiske system og af Sundhedsledelsen. Opgaverne skal løses med respekt for de særlige grønlandske rammebetingelser og vilkår.</p>
Personale	<p>Cheftandlægen er ansvarlig for den samlede ledelsesopgave i forhold til alle medarbejdere i Landstandplejen, herunder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det overordnede faglige ansvar for alle medarbejdere i Landstandplejen • Nærmeste personaleleder for de 16 chefdistriktstandlæger, herunder at gennemføre introduktion, supervision, LUS-samtaler m.v. • Rekruttere og ansætte af tandlæger i hele landet • Sikre relevante kompetenceudviklingstilbud til medarbejdere i Landstandplejen • At udarbejde og opdatere de relevante stillings- og funktionsbeskrivelser
Samarbejde	Cheftandlægen er medansvarlig for:



	<ul style="list-style-type: none">• At fremme samarbejde og trivsel for både patienter og medarbejdere• At skabe et godt samarbejde mellem ledere og medarbejdere i Landstandplejen• Skabe et godt samarbejde med Sundhedsledelsen, områdeledelser, regionsledelser og stabsledelser• Skabe et godt samarbejde med relevante institutioner, kommunale instanser, offentlige myndigheder m.v.• Løbende dialog med alle samarbejdspartnere, særligt Sundhedsledelsen
Økonomi	<p>Cheftandlægen er ansvarlig for økonomi og budget i Landstandplejen.</p> <p>Cheftandlægen er medansvarlig for den samlede økonomi i hele Sundhedsvæsenet.</p>